condições constantes no Termo de Referência e solicitação
da Secretaria Municipal de Assistência Social, que passam a
fazer  parte integrante do processo,  da empresa SIDNEI
NATAL TRIDAPALI (COMERCIAL CRUZEIRO), inscrita no
CNPJ  sob  nº  64.128.754/0001-04,  no  valor  total  de  R$
9.500,00 (nove mil e quinhentos reais).

Coroados, 29 de Setembro de 2025.
Roberto Carrilho Alves
Prefeito Municipal